MÁRMORARIA PEDRA BONITA LTDA
Rua: Projetada, s/nº Jacarandá –  Marataízes/ES – CEP:29.345-000

  (28)99253-7585  -  (28)99915-2012
http://www.mpbpedrabonita.com - email: mpblicitacoes@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO(a) OFICIAL
Justiça Federal de Primeiro Grau – Seção Judiciária do Espírito Santo

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 90008/2025

Prezados Senhores,
Tendo examinado as condições descritas no instrumento convocatório/edital e seus anexos, a empresa
abaixo assinado, neste ato representado através do representante legal o(a) Sr(a). Gisele Vieira Pereira
Brandão, portador(a) do documento de identidade nº 103776811-DGPC/RJ e inscrito(a) no CPF sob
o nº 042.459.957-00, residente e domiciliado(a) na Rua Horacio Souza, 20, Esplanada,  na cidade de
Marataízes/ES , DECLARA, que está ciente inteiro teor dos ditames do edital acima citado e não
obstante vem respeitosamente apresentar nossa PROPOSTA DE PREÇOS para a prestação do serviço
conforme descrito abaixo, em observância ao que prescreve o instrumento convocatório/edital e seus
anexos;

Nome da empresa: MARMORARIA PEDRA BONITA LTDA
CNPJ/MF: 00.647.649/0001-07
Endereço: Rua Projetada, s/n°, Jacarandá – Cep: 29.345-000 na cidade de Marataízes/ES
Telefone: (28)99253-7585  - (28)99915-2012
E-mail: mpblicitacoes@gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil AGENCIA: 3207-7 CONTA CORRENTE: 11319-0

ITEM Código
CATMAT DESCRIÇÃO UF QUANT MARCA

PROPOSTA
 P. UNIT   P. TOTAL

1 603209
Granito Espessura: 15MM, Cor: Branco
Siena, Tipo: Polido, Aplicação: Piso,
Comprimento: 100CM, Largura: 92CM

M2 10,62 MPB  R$
301,32

 R$
3.200,02

VALOR TOTAL DA PROPOSTA (POR EXTENSO): TRÊS MIL, DUZENTOS REAIS E DOIS CENTAVOS   R$
3.200,02

CONFORME PROJETO (ANEXO II), NESTE ORÇAMENTO ESTÁ INCLUSO:
* 1 SOLEIRA COM C:80CM X A:14CM X P:2CM EM GRANITO BRANCO DALLAS LEVIGADO E IMPERMEABILIZADO;
* 9,41 M RODAPÉ A:7CM X P:2 CM EM GRANITO BRANCO DALLAS LEVIDAGO E IMPERMEABILIZADO;

* 10,62 M2 REVESTIMENTO EM PLACAS DE 60 X 60 X 1,5 CM ESPESSURA EM GRANITO BRANCO DALLAS
LEVIGADO E IMPERMEABILIZADO;

MÁRMORARIA PEDRA BONITA LTDA
Rua: Projetada, s/nº Jacarandá –  Marataízes/ES – CEP:29.345-000

  (28)99253-7585  -  (28)99915-2012
http://www.mpbpedrabonita.com - email: mpblicitacoes@gmail.com

DECLARA QUE:

 1.  ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA
E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS,
PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE.
2. ESTÁ CIENTE DE QUE AS ENTREGAS SERÃO REALIZADAS EM CONFORMIDADE COM
AS EXIGENCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.
3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Marataízes/ES, 11 de Agosto de 2025 .

GISELE VIEIRA PEREIRA BRANDÃO
 CPF: 042.459.957-00 - RG: 103776811-DGPC/RJ

GISELE VIEIRA
PEREIRA
BRANDAO:04
245995700

Assinado de forma
digital por GISELE
VIEIRA PEREIRA
BRANDAO:0424599570
0
Dados: 2025.08.11
17:17:38 -03'00'